
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その1）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月9日

（同）KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
3731-1

1021003004101 一般競争入札 13,288,237円 9,961,274円 74.96%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その2）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月10日

柏中央行政書士事務
所
千葉県柏市中央1-3-
30-203

― 一般競争入札 15,314,389円 10,935,870円 71.41%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その3）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月9日

（同）KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
3731-1

1021003004101 一般競争入札 12,672,972円 9,525,885円 75.17%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その4）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月8日
芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区
中田3-1-10

― 一般競争入札 12,562,668円 11,119,754円 88.51%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その5）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月10日

相原総合事務所
神奈川県海老名市中
央1丁目18番27号士業
ﾋﾞﾙ

― 一般競争入札 12,177,836円 10,275,441円 84.38%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その6）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月10日

柏中央行政書士事務
所
千葉県柏市中央1-3-
30-203

― 一般競争入札 29,017,771円 21,850,950円 75.30%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その7）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月8日
芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区
中田3-1-10

― 一般競争入札 28,822,195円 22,207,554円 77.05%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その8）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月8日
芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区
中田3-1-10

― 一般競争入札 29,020,032円 22,183,131円 76.44%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その9）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月10日

相原総合事務所
神奈川県海老名市中
央1丁目18番27号士業
ﾋﾞﾙ

― 一般競争入札 28,346,740円 26,639,239円 93.98%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その10）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月9日

（同）KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
3731-1

1021003004101 一般競争入札 28,919,976円 22,887,757円 79.14%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その11）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月9日

（同）KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
3731-1

1021003004101 一般競争入札 28,272,908円 23,659,782円 83.68%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その12）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月10日

相原総合事務所
神奈川県海老名市中
央1丁目18番27号士業
ﾋﾞﾙ

― 一般競争入札 29,088,769円 27,679,476円 95.16%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その13）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月9日

（同）KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
3731-1

1021003004101 一般競争入札 29,061,872円 24,458,141円 84.16%

厚木飛行場周辺(5)住宅防音事業に係る
事務手続補助等業務（その14）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年8月9日

（同）KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
3731-1

1021003004101 一般競争入札 28,457,123円 22,178,494円 77.94%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


